INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO

003/2024

PROCESSO DE COMPRA: 00380/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

CONTRATADA: MEGASEG GESTAO EM SAUDE E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA

EPP

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

CNPJ: 19.811.675/0001-49

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 007/2022. TERCEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO DE GESTÃO EM SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO.

VALOR GLOBAL: R$ 4.626,00

DATA DE ASSINATURA: 16/07/2025

DATA DE VIGÊNCIA: 01/08/2025 a 31/07/2026

Itu, 21 de julho de 2025.

Ruy Jacques Ceconello

Superintendente

29 DE JULHO DE 2025

1760 IMPRENSA OFICIAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO

003/2024

PROCESSO DE COMPRA: 00380/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

CONTRATADA: MEGASEG GESTAO EM SAUDE E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA

EPP

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

CNPJ: 19.811.675/0001-49

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 007/2022. TERCEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO DE GESTÃO EM SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO.

VALOR GLOBAL: R$ 4.626,00

DATA DE ASSINATURA: 16/07/2025

DATA DE VIGÊNCIA: 01/08/2025 a 31/07/2026

Itu, 21 de julho de 2025.

Ruy Jacques Ceconello

Superintendente

29 DE JULHO DE 2025

1760
4

Voltar ao índice